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Obecnie nie wystarczy, aby sofa miała jedynie miły dla oka design. W związku z rosnącą
świadomością konsumentów coraz większą uwagę zwraca się także na funkcjonalność. Jeśli
dany model mebla nie ma odpowiednich wymiarów, wygodnego siedziska i wielu innych
niezbędnych elementów, wówczas najprawdopodobniej się nie sprzeda, o czym producenci
wiedzą doskonale. Z tego względu na rynku pojawia się coraz więcej dobrej jakości sof. To
jednak nie oznacza, że możesz stracić czujność. Sprawdź, na co zwrócić uwagę.

Wielkość sofy

Pierwszym aspektem, na który koniecznie należy zwrócić uwagę, jest odpowiedni wymiar sofy. Takie
meble ramaro kupuje się na lata, dlatego nawet kilka nadprogramowych centymetrów w przyszłości
może okazać się dużym problemem. Przed finalizacją transakcji dokładnie zmierz swój salon. Zwróć
także uwagę na to, aby pomimo mebla, można było swobodnie otwierać drzwi czy szafy. Postaraj się
wykorzystać maksymalnie 30% wolnego miejsca. Ponadto jeśli decydujesz się na model rozkładany,
weź pod uwagę jego maksymalne wymiary. Zaplanuj także przestrzeń, aby wygodnie można było go
zsuwać i rozsuwać.

https://ramaro.pl


Materiał, z którego wykonano sofę
Nie można także zapomnieć o materiale, którym sofa została obita. Jego odpowiedni wybór będzie
miał znaczenie zarówno w kontekście wygody użytkowania, jak i trwałości mebla. Na jakie tkaniny
warto zwrócić największą uwagę? Przede wszystkim rozważ:

welur - jest to bardzo elegancki materiał, który cieszy się ogromną popularnością; cechuje się1.
przyjemnym w dotyku włosiem, które w dodatku całkiem łatwo można utrzymać w czystości,

mikrofaza - bardzo często wykorzystuje się ją do wykończenia sof, ponieważ ma miękki, a2.
jednocześnie wytrzymały materiał, który doskonale sprawdzi się nawet na długie lata,

plusz - jeśli welur oraz mikrofaza są dla Ciebie wciąż za mało przyjemne w dotyku, rozważ ten3.
materiał; pamiętaj jednak, że może on się rozciągać,

żakard - taki materiał to sposób na wzorzystą i wytrzymałą kanapę; niekoniecznie dobrze4.
jednak sprawdzi się w miejscu, w który bawią się dzieci, ponieważ stosunkowo łatwo go
zaciągnąć,

szenila - pozytywnie wyróżnia się trwałością, a ponadto jest przyjemna w dotyku.5.

 

Czy jest natomiast coś, czego lepiej unikać? Niestety w tej kategorii wiele osób umieszcza m.in.
ekologiczną skórę. Choć wygląda ona zjawiskowo, to niestety nie jest tak przyjemna w dotyku jak
inne materiały. Ponadto może kleić się do skóry podczas wysokich temperatur.

Stabilność sofy
Niestety na rynku wciąż nie brak mebli niskiej jakości, które już po kilku użyciach zaczynają się
chwiać. Tak może być również w przypadku sofy, co potrafi być wyjątkowo frustrujące. Nikt nie
chce, aby przy każdym ruchu mebel przemieszczał się lub uderzał o ziemię. Z tego względu warto
zwrócić szczególną uwagę na ten aspekt. Koniecznie przetestuj sofę w sklepie stacjonarnym lub od
razu w domu po otrzymaniu paczki (jeśli kupujesz online). Jeśli masz jakiekolwiek wątpliwości
dotyczące jej stabilności, lepiej poszukaj innego modelu.

Sofa dopasowana do potrzeb
Poza ogólnymi aspektami dotyczącymi funkcjonalności sofy zwróć także uwagę na te cechy, które są
ważne dla Ciebie. W końcu to Tobie mebel ma służyć przez długie lata. Zastanów się, czy chcesz
mieć wersję z poduszkami, zagłówkiem, na cienkich nóżkach lub sięgającą ziemi. A może
rozkładaną? Będzie to miało wpływ na wygodę korzystania z mebla, jego wielkość i pojemność, a
także łatwość sprzątania. Choć teraz może nie wydawać Ci się to aż tak bardzo istotne, to z
pewnością będzie miało ogromne znaczenie podczas kilku lat użytkowania.

Materiał partnera.
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